ПриложениеNэ l

Регистр. Nч _ от _

,Щаmа u
"оr"р р"ru"rроцuчi*"п""uя

Завелующему МАЩОУ детский сад Ns 1бl
Карамовой Розе Александровне

Фио роdumеля (законноео преdсrпавumеля) полносmью
хьПаспорт

Выдан

дата выдачи

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего (ю) сына (дочь)
(Фал,ttlлuя, лtмя, оmчесmво (послеdнее прч нсUluчuu) ребенка)

(dama u месmо роэtсdенtlя)

(adp е с лл есm а uсumель сmв а)
в групгD/ общеразвивающей направленности дlя детей в возрасте с

-

до
с (_)-.-20 гипринять вгруппус(

(число, месяц, год)
СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ (ЗАКОННЫХ ПРЕДСТАВИТЕЛЯХ) РЕБЕНКА:
МАТЬ:

(фамuлuя, uмя, оmчеслпво (послеdнее прu нмuчuu)

лет
20

(аd р е с м е с m а crcllm ель сmв а, кон m акmный m ел еф о н)
ОТЕЩ:

(фамuлuя, uмя, оmчесmво (послеdнее прu налuчuu)

(adpec месmа асumельсmвq, конmакmный mелефон)

С Федера.llьным законом м 273-Фз кОб образовании в Российской Федерации> (ст. l, 2, 4з,44,45,
54, 55, 64, 65), Уставом, лицензией на осущестВление образовательной деятельности, образоват"п""ой
программой дошкольного образования, Постановлением }ь 689 от 18.03.2015 кО закрегшении территорий
муниципального образования (город Екатеринбург) за муниципапьными дошкольными образоваiе.п"r"rш
организациями и Другими документами, регламентирующими органйзацшо и осуществлешие
образовательной деятельности, права и обязанности воспитанников ознакомлен(а).

(лата) (полпись) (И.О. Фамилия)

На основании статей 14 и 44 Федерального закона Российской Федерации от 29J2.2012 Ns 27з-ФЗ
<Об образовании в Российской Федерации>, осуществляю выбор языка для своего ребенка. Выбираю язык

(лата) (подпись) (И.О. Фамr.rлия)

Я,-
даю бессроч"о
моего ребенка по технологиям обработки документов, существующих в органах местного самоуправления, с
целью пол)дения услуrи по зачисленlтtо, образованию, присмотру и уходу за ребенком в следующем
объеме: Ф.И.О.; дата рождения; адрес места жительства; ceplrl, номер, _ дата выдачи документq
удостоверяющего лиtIность; информацIш о н€вначенных и выплаченных суммах пособий (компенсаций);
сведения, подтверждающие особый социальный статус. отзыв настоящего согласия в случtих,
предусмотренныХ ФедеральныМ законоМ от 27.07.2006 Ng l52-ФЗ кО персон.шьных данных)),
осуществляется на основании моего заявления, поданного в органы местного самоуправлениrl.

(лата; (подпись) (И.О. Фами.пия)